Id

316 Ahlqvist Lundberg Liv

314

317

323

318

325

313

Namn

Arvidsson Elias

Bergman Adele

Bratt Kristina

Encheva Lora

Essén Thure

Goransson Sigvard
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Deltagare per klubb

Strangnas Simklubb

Fodd Licens
2008 AB9608

2005 AN7705

2008 AD6808

2008 AV6808

2004 BV9204

2005 AY1505

2007 AB6707

Klubb
STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

Str Anmdlda grenar
(3 4, 400m frisim flickor 13 ar och
yngre

(111, 100m bréstsim flickor 13 ar o yngre

(716, 200m medley flickor 13 &r och
yngre

(321, 100m frisim flickor 13 ar och yngre

(324, 100m fjarilsim flickor 13 ar och
yngre

(3 32, 200m fjarilsim pojkar 15-16 ar

(3J 42, 100m fjarilsim pojkar 15-16 ar

(J 47, 100m brostsim pojkar 15-16 ar

(3 8, 100m ryggsim flickor 13 ar och
yngre

(3 11, 100m brdstsim flickor 13 ar o
yngre

(3 16, 200m medley flickor 13 ar och
yngre

(021, 100m frisim flickor 13 ar och
yngre

(3 8, 100m ryggsim flickor 13 ar och
yngre

(021, 100m frisim flickor 13 ar och
yngre

(3 1, 200m medley flickor 15-16 ar

(35, 200m brostsim flickor 15-16 ar

(J 12, 100m ryggsim flickor 15-16 ar

(322, 100m brostsim flickor 15-16 ar

(3 25, 400m medley flickor 15-16 ar

(3 30, 200m bréstsim pojkar 15-16 ar

(3 34, 200m frisim pojkar 15-16 ar

(3 44, 100m frisim pojkar 15-16 ar

(J 47, 100m brostsim pojkar 15-16 ar

(3 29, 400m frisim pojkar 13 ar och
yngre

(3 36, 100m brastsim pojkar 13 ar och
yngre

(1 41, 200m medley pojkar 13 ar och
yngre

(3J 49, 100m fjarilsim pojkar 13 ar och
yngre
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6:10.01
1:37.53
3:09.36
1:11.99
1:37.62

2:44.68
1:09.20
1:17.50

1:50.80

1:34.12

3:26.17

1:31.03

1:38.36

1:30.37

3:07.34
3:16.96
1:27.95
1:24.96
6:58.52
3:05.46
2:28.50
1:05.71
1:24.13

5:08.41

1:29.14

2:40.58

1:15.57
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Id Namn Fédd Licens Klubb Str Anmalda grenar
319 Henriksson Emma 2008 AF7408 STRANGNAS (] 11, 100m brostsim flickor 13 &r o
yngre
(3 16, 200m medley flickor 13 ar och
yngre
(3 21, 100m frisim flickor 13 ar och
yngre
320 Henriksson Oliver 2007 AF2907 STRANGNAS (J 33, 100m ryggsim pojkar 13 &r och
yngre
(3 36, 100m brastsim pojkar 13 ar och
yngre
(3J 41, 200m medley pojkar 13 ar och
yngre
(3 46, 100m frisim pojkar 13 ar och
yngre
(] 49, 100m fjarilsim pojkar 13 ar och
yngre
322 Kirchhoff Albin 2008 AL3108 STRANGNAS (J 29, 400m frisim pojkar 13 &r och
yngre
() 33, 100m ryggsim pojkar 13 ar och
yngre
(J 41, 200m medley pojkar 13 ar och
yngre
() 46, 100m frisim pojkar 13 ar och
yngre
321 Larsson Johanna 2007 A0O9407 STRANGNAS [J 11, 100m bréstsim flickor 13 ar o
yngre
(321, 100m frisim flickor 13 ar och
yngre
324 Lepschi Karin 2008 AV7808 STRANGNAS [ 11, 100m brostsim flickor 13 ar o
yngre
() 16, 200m medley flickor 13 ar och
yngre
(021, 100m frisim flickor 13 ar och
yngre
(] 24, 100m fjarilsim flickor 13 ar och
yngre
315 Lindquist Hugo 2007 AC5707 STRANGNAS (36, 100m bréstsim pojkar 13 &r och
yngre
(J 41, 200m medley pojkar 13 ar och
yngre
(3 46, 100m frisim pojkar 13 ar och
yngre
(3J 49, 100m fjarilsim pojkar 13 ar och
yngre
312 Romin Vera 2005 AG1605 STRANGNAS (35, 200m bréstsim flickor 15-16 &r
(3 12, 100m ryggsim flickor 15-16 ar
(] 22, 100m bréstsim flickor 15-16 ar
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1:40.63

3:22.82

1:24.67

1:43.95

1:41.19

3:41.12

1:19.82

1:51.62

6:39.36

1:31.89

3:25.74

1:17.74

2:17.99

1:35.58

1:35.18

3:06.15

1:15.21

1:34.62

1:50.15

3:23.88

1:14.10

1:39.65

3:11.01
1:20.79
1:27.09
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326 Scholz Jonna 2009 AO6809 STRANGNAS

327 Scholz Viggo 2008 AO5908 STRANGNAS

Klubb Str Anmalda grenar

yngre

(3 8, 100m ryggsim flickor 13 &r och

(3 16, 200m medley flickor 13 ar och

yngre

(3 21, 100m frisim flickor 13 ar och

yngre

yngre

(3 29, 400m frisim pojkar 13 ar och

(3 33, 100m ryggsim pojkar 13 ar och

yngre

(3 36, 100m brostsim pojkar 13 ar och

yngre

(J 41, 200m medley pojkar 13 &r och

yngre

() 46, 100m frisim pojkar 13 ar och

yngre
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1:29.58

3:21.07

1:18.82

6:02.65

1:22.06

1:30.41

2:55.60

1:11.06



